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DEKRA Automotive AB: Miljödekaler för Tyskland 
 

Enkelt med miljödekaler via DEKRA Sverige   
 

Krav på miljödekal i miljözonerna i Tyskland 
 
För att få köra personbilar, lastbilar och bussar i de städer som infört miljözoner,  
”Umweltzonen”, krävs en dekal som monterats på vindrutan. Dekalen heter  
”Feinstaubplakette” och visar att bilens partikelutsläpp understiger en viss nivå.  
Fordon som saknar miljödekal får inte köra in i miljözonen.  
Detta gäller även för alla fordon som är registrerade utomlands. Därför rekommenderas  
alla bilister samt förare av tunga fordon att informera sig om miljödekalen och att  
införskaffa denna i god tid, om de vill köra in i en av miljözonerna. 
 
Målet är att begränsa partikelutsläppen från främst äldre bilar. Veteranbilar som är äldre  
än 30 år och som tillhör någon motorklubb kan få dispens. 
 
 - Vi kan numera enkelt och smidigt erbjuda miljödekaler på den svenska marknaden till 
fördelaktiga villkor och med snabb leverans. Positivt för alla som önskar en lokal kontakt i 
Sverige och Norden, säger Frank Schubert, VD för DEKRA Automotive AB i Sverige. 
 
Tid för handläggning, beslut och leverans tar ca 2-3 dagar. Priset för svenskregistrerade  
bilar är 185 kr inkl. m. och frakt. Bilar från övriga Norden 275 kr inkl. m. och frakt. 
 
DEKRA erbjuder tjänsten till såväl privatpersoner som företagskunder som antingen är på 
semester eller på yrkesmässig trafik i Tyskland.  
 

För vidare information om regler och beställning se www.dekra.se /våra 

tjänster/miljödekaler 

  

Fakta: 
 
DEKRA AG med huvudkontor i Stuttgart, Tyskland, är en ledande aktör inom uppdrag för bl.a. fordonsbranschen. 

Med 18 000 medarbetare och en omsättning på 14 miljarder SEK är DEKRA representerade världen över.  

 
DEKRA Automotive AB med huvudkontor i Eskilstuna är ett dotterföretag till DEKRA i Tyskland. 

 
För mer information kontakta – Göran Palesjö, Teknisk Service DEKRA Automotive AB 

Tel: 016-14 76 30 alt. E-mail: goeran.palesjoe@dekra.se 

Hemsida: www.dekra.se   
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